EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 42/2014

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 AGENOR ELIZIO DE LARA 543.984.109-10 7.894.477-3 13741 ARAUCARIA
2 AROLDO SCHWEITZER 105.814.309-30 7.332.924-8 11433 JUNDIAI DO SUL
3 CRISTIANE DA SILVA PEREIRA 055.082.989-08 7.171.188-9 77352 CURITIBA
4 CRISTIANE DA SILVA PEREIRA 055.082.989-08 7.011.918-8 82771 CURITIBA
5 EDIO GOSVINO LAMB 149.295.469-15 7.866.769-9 12361 AGUDOS DO SUL
6 EUDER DE ALVANTARA FERREIRA 500.996.809-63 7.898.890-8 15275 TAMARAMA
7 EUGENIA SPECHAT 011.295.079-38 7.515.868-8 3553 PRUDENTOPOLIS
8 EVALINO GERONIMO ARROSI 118.271.229-00 7.795.579-8 4804 CATANDUVAS
9 EVANDRO DA ROSA 058.710.689-10 7.837.137-4 4855 FOZ DO IGUAÇU
10 EZIQUEL CORREIA DOS SANTOS 681.333.329-15 7.334.284-8 3666 CASCAVEL
11 FELIPE MARTINS DE ALMEIDA 046.324.349-81 7.517.554-0 7756 GUARAPUAVA
12 FELIPE MARTINS DE ALMEIDA 046.324.349-81 7.517.555-8 7757 GUARAPUAVA
13 GENTIL PASTORELLO 071.417.269-34 7.764.601-9 4503 MARIÓPOLIS

 14 GUILHERME KUGLER FILHO 242.614.759-87 7.865.100-8 13764 CASTRO
15 INDALENCIO ALVES DA SILVA 562.862.799-20 7.334.422-0 7020 PINHÃO
16 JOSE DOS SANTOS 021.460.819-02 7.894.009-3 13674 BOCAIUVA DO SUL
17 JOSE MARIA FABRASIL 254.612.149-91 7.894.243-6 7840 CAMPO DO TENENTE
18 JOSE RIEDI 127.495.919-53 7.887.484-8 5835 PALOTINA
19 JOSE SMOKOVICZ 557.956.419-87 7.896.494-4 13037 RIO NEGRO
20 JUVENIL SALVINO SOBRINHO 029.942.948-26 7.877.436-3 101701 MARIA HELENA
21 MADEREIRA DENIG LTDA 02.707.056/0001-06 7.907.310-5 5854 ASSIS

CHATEUBRIAND
22 MARCOS KRUGER 498.958.779-00 7.907.308-3 5853 ASSIS

CHATEUBRIAND
23 NERIDO NASCIMENTO CORREIA 023.937.739-75 7.517.675-9 11137 PINHÃO
24 PEDRO DE SIQUEIRA CAMPOS 306.600.099-00 7.813.894-7 9096 DIAMANTE DO

NORTE
25 ROQUE PINTO DE OLIVEIRA 286.133.419-34 7.516.373-8 7684 PRUDENTOPOLIS
26 SEBASTIÃO JOSE SOBRINHO 282.295.259-00 7.751.209-8 3363 SÃO MIGUEL DO

IGUAÇU

Curitiba, 20 de março de 2014.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECUROS AMBIENTAIS – DIRAM
Departamento de Documentos e Informações – DDI